I ...
 ...

P ...
 ...

I ...
 ...

I ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

O ...
 ...

P ...
 ...

...

[Faint, mostly illegible handwritten text in a medieval script, possibly Latin or a Romance language. The text is arranged in several lines with some larger initial letters.]

2
[Handwritten text in a medieval script, likely Latin. The text is arranged in several lines with some larger initial letters. A small table or list is visible at the bottom of the page.]

111	112
113	114
115	116
117	118
119	120
121	122
123	124
125	126
127	128
129	130
131	132
133	134
135	136
137	138
139	140
141	142
143	144
145	146
147	148
149	150
151	152
153	154
155	156
157	158
159	160
161	162
163	164
165	166
167	168
169	170
171	172
173	174
175	176
177	178
179	180
181	182
183	184
185	186
187	188
189	190
191	192
193	194
195	196
197	198
199	200

¶ *Handwritten text in the left column, starting with a large initial 'T'.*

Handwritten text in the right column, starting with a large initial 'C'.

19
 ...
 ...
P ...
 ...
 ...
J ...
 ...
 ...
I ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
P ...
 ...
 ...
C ...
 ...
 ...
L ...

40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

In nomine domini Amen. Quia in hoc mundo
 non est aliquid stabile nisi in deo. Et in deo
 non est aliquid incommutabile nisi in christo. Et in christo
 non est aliquid incommutabile nisi in spiritu sancto. Et in spiritu sancto
 non est aliquid incommutabile nisi in deo. Et in deo non est aliquid
 incommutabile nisi in christo. Et in christo non est aliquid incommutabile
 nisi in spiritu sancto. Et in spiritu sancto non est aliquid incommutabile
 nisi in deo. Et in deo non est aliquid incommutabile nisi in christo.

111

In nomine domini Amen. Quia in hoc mundo
 non est aliquid stabile nisi in deo. Et in deo
 non est aliquid incommutabile nisi in christo. Et in christo
 non est aliquid incommutabile nisi in spiritu sancto. Et in spiritu sancto
 non est aliquid incommutabile nisi in deo. Et in deo non est aliquid
 incommutabile nisi in christo. Et in christo non est aliquid incommutabile
 nisi in spiritu sancto. Et in spiritu sancto non est aliquid incommutabile
 nisi in deo. Et in deo non est aliquid incommutabile nisi in christo.